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Ny följetong. 
Bn ny följetong, 44MANNEN AF 

BÖRD OCH Q VINN AN AF FOL
KET*, af den frejdade förf attarin-
«a» Marie Sofie Schwartz, kommer 
med nästa nummer att intagas i 
Skaffaren. Författarinnan behand
lar ämnet för sin skildring med så
dan sakkännedom och på ett så an
slående sått,att läsarens intresse väx
er med hvarje genomläst kapitel och 
finner ett nöje i att följa berättelsen 
till 8ltU. Vi hoppas derföre att föl-
jetongsn skall falla tidningens läsa
re i smaken. 

jy TARA PRENTJMERAHTER torde noga 
M efter att numret & den röda adreeslappen lin
dros lika många nummer som liqvid in-
eändte för. Detta Är det enda qvitto som lem-
na». Tisar aig ingen Ändring i siffrorna s& skrif 
om eM par veckor. 

fg* Prenumeranter böra vars mycket noga 
med att vid remissana insändande uppjfifva 
vid hvilken Post office tidningen aftaemtas — 
Detta filler äfven d& tidningen "stoppas". 

far- Tid adreSsförftndring nppgifvee alltid så 
vftl de* postkontor, der tidningen förut afhem-
a 8» som det postkontor, till hvilket man On-
kar få tidningen sftnd. 
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Från Gustavus Adolphus 
College. 

8kolan har varit i full sång omkring en 
månad. Mycket sker hvarje dag blaDd en 
•kära af nära ett hundra personer, som kun 
de vara af intresse för en tidning. 

Den 2 sept. öppnades skolan med omkr. 
50 elever. Vid öppnandet påpekades och 
betonades apostelns ord i Kol. 3: 16: "Låt
en Kristi ord rikligen bo i eder med all vis
dom". Detta var nödvändigt i flera orsa

ker: 
1) Lår Kristi ord oss känna Guds kär-

lekevilja mot oss, af naturen äro vi okunni
gs derom; 2) visar Kristi ord Oss det rätta 
förhållandet både mot Gud, os* sjelfva och 
vår nästa; 3) gifver oss Kri ti ord och den 
rätta frimodighete både under beredelsen 

• "ch nndntt utofgiegt» ftf vårt tall. Sf-
ter bön om Guds välsignelse för det nu på-

. började skol ret, förklarades skolan form-
* " ligen öppnad. Derefter påpekades ett ocb 

annat soin måste af de studerande iakttagas. 
Prof. J. A. B*uman, bvilken under ferieti 
den leiunat, hade ihågkommit sina gaml 
vänner med ett bref, hvari han dels redo 
gjorde lör skälen lör sin flyttning till annat 
arbetsfält, dels tillönskade skolan framgång 

Gud* rika nåd till uppfyllande af dess 
behof. Den nva läraren pastor J. Sanden 
introducerade* derefter och talade han en 
stund. Derefter skreds till malrikulerin-
gen och examineringen, hvilken upptog 
den öfriga de en af dagen. På torsdagen 
var allt färdigt och nu begynte lektionstim-

marne. 
De gamla 'ärarne voro på Bin post. 
Det är rigtigt upplifvande att få tillbaka 

sina gamla discipulos, med hvilka man 

snart sagdt d lat både ljuft och ledt Den 
nya läraren sköter sin plats väl. Arbetet 
går med lust. Lässchemat har ock något 
nedsatts, så att 4—6 stundom 7 lektioner 
om dagen förekomma för hvarje'klass. 
Detta är nog. Hittills har allt gått särde

les tillfredsställande. 
Hvarje lärare har sitt Bärskilda område, 

inom hvilket han rör sig. Detta sätter ho
nom i stånd att grundligt sätta sig in i sitt 
ämne, hvarigenom han kan väcka klasens 
lifliga intresse för ämnet, En lärare måste 
ega ett godt förråd af entusiasm. Långt 
därifrån att detta är den väsendtligaste 
egenskapen, men saknas får den icke. 

Musikafdelningen skötes af en särskild 
lärare som använder en del af sin tid i sko
lan. Ett piano har anskaflats för ett pris 
af $120, hvilket begagnas af musikeleverna. 
Kostnaden för pianots inköp skall betäcka6 
delagenoin jnkomstena vid en musikunder-
hålluing här i staden, dels genom enskilda 
gåfvor, dels genom afgift för dess begag
nande. Hvad vi nu behöfde vore en min 
dre piporgel, sa att våra elever finge prak
tik äfven derpå. I år hafva de första ele 
ver mottagits som blott studera musik. 

Elevernas antal är nu 85. Flera komma 
nu dagligen. Köket förestås äfven i år at 
Mr. och Mrs N.J. Olson från Moiine, Ills 
Denns afdelningen är icke den lättaste att 
sköta. Magen tager ut sin rätt fram för 

. sila andra och ve den stackare, som nekar 
denne herre, hans väiförtjenta del. 

Såsom nyhet kan berättas härifrån, att 
den 30 sept, saint den 1 okt höll Valley-
distriktet sitt missionsmöte i St. Peter 
Skolan hade lof under en och en half dag 
för att bevista mötet. Predikan och di
skussion förekommo som vanligt. Ämnet 
for diskussionen var: Kan man vara en 
kristen utan att tillhöra församlingen? Alla 
tslarne visade, att man endast i nödfall 
Kunde vara en sann sådan utan att tillhöra 
församlingen. -- Den som skrifver detta hy
ser dock den meningen stt våra missions-
möten både borde och kunde bära prägeln 
af större missionshögtidligheter. Men då 
borde ock missionssaken stå i förgrunden. 
Sant, våra pastorer känna till verksamhe
ten både här och der, så är dock ej fallet 

med flertalet af våra forfamlingsmedlem 

ranerna i östern hafva af oss adopterat 
ideen om missionsmöten, men de hafva 
gjort dem till missionsfester. Småfester 
hafva vi ofta i församlingarne och de kyrk
liga högtidsdagarne, konfirmationsdagarne 
m. m. Ingenting kan mera lifva till verk
samhet för Kristi skull, än underrättelsen 
om Kristi rikes strider och dess segrar både 
1 bednaverlden och i kristenheten. Huru 
sknll man kunna vänta att ett lifli*t mis-
("ionsirttre«»e och en frikostig offervillighet 
skall kunna underhållas om man föga eller 
ingen underrättelse får? Tidningarne mån 
ga som de äro, göra ej tillfyllest i försam
lingarne i detta stycke. Det vore ej illa, 
att om denna fråga utbyta tankar. 

ALLMAMA NYHETER. 

mar. Ja, han vågar gå ett steg längre: 
Mireionshistorien borde hafva sin egen pro- 0ch 3 månaders fängelse, 

Guvernör Sherman af Iowa har upp-
häft förbudet rörande införsel af boskap 
från Missouri och I linois. 

Myndigheterna i Cochise ceunty i 
Arizona ha utlofyat $500 i belöning för gri
pandet af Apach-höfdingen Geronimo. 

Eld utbröt i onsdags morse i en kinesisk 
tvättinrättning i Oakland, Cal ,hvarvidfem 
kineser omkommo i lågorna. 

Difteri grasserar i Eau Claire, Wis., i 
sin mest ondartade form. Alla skoloi äro 
stängda. 

Staten Illinois republikanska kon 
vent kommer att ega rum den 21 dennes 
och primärvalen dagen förut. 

Jordskalf förmärkte» härom dagen på 
flera ställen i Virginia, synnerligast i Pe-
terburg, Richmond och Staunton. 

Riel lär, efter hvad som i tondags tele
graferades från London, få sin dödsdom 
förvandlad till lifstids fängelse. 

Amerikanska krigsångaren "Oma
ha" ankom i onsdags till Port Said på väg 
att förena sig med den asiatiska eskadern. 

Kopporna ha utbrutit i Merinette, 
Wis. 30 personer hafva redan insjuknat i 
sjukdomen, som införts från Montreal. 
Fyra fall ha haft en dödlig utgång. 

Till Förenta Staternas minister i 
Spanien, har presidenten utnämt Jabez L. 
M. Curry, professor vid Richmond College 
i Virginia. 

Konkursernas antal var under 
förra veckan i Förenta Staterna 139 och i 
Canada 27. Tillsamman* 1 tit»,, hvilket ut
visar enmlnskhin#. af- 36 löréirående 
veckan. 

Utförseln af brödämnen uppgick un
der September månad till $9,067,71)0. mot 
$13,631,358 under motsvarande månad för
ra året. 

Utförseln af köttvaror och mejeripro
dukter uppgick under' september månad 
till $7,794,690 mot $7,509 246 under motsva
rande månad förra året. 

Öfverdomaren Edgerton i Dead-
wood, Dakota, bar nedlagt sitt embete, för 
att komma i tillfälle att hindra domare 
Moody's val till förbuudsseuator. 

President Cleveland har utnämt 
Benjamin F. Bonham från Oregon till ge
neralkonsul i Calcutta, Indien. Mr Stens
land i Chicago tick således icke sysslan. 

Finansdepartementet mottager för 
närvarande stigande order på småmynt, 
hvilket departementet betraktar som ett 
bevis på framgång i inlandets alfärslif. 

Republikanerna i Nebraska upp
satte på sitt i torsdags i Lincoln hållna 
statskonvent öfverdomaren Amasa Cobb, 
Leavitt Burnham och Charles H. Gere för 
åierval. 

Elizabcthgrufvan i Pennsylvania 
har a er upptagit driften. Egarne ha sett 
sig nödsakade att höja arbetslönen med 3 
cents per ton, hvilket anses för en stor seger 
för arbetarne. * 

Snygg utredningsman. Lewis 
Weiss, en jude i Creston, Iowa, som utsetts 
till utredningsman i ett sterbhus, förvand 
lade allt hvad han kunde af detta i kontan
ter, och försvann från plätten. 

Republikanska statskonventet i 
Mass chusetts har nominerat guvernör Ro
binson för återval, Oliver Ames för löjt
nant guvernör och Henry B. Pierce som 
statssekreterare, 

Förenta Staternas distriktsadvokat 
i Tucson, Arizona, sattes härom dagen 
anklagelsetillstånd intör Grand juryn för 
det han under sista valkampen utpressat 

penningar lör politiska ändamål. 

Dödadom. Louis Webster, som den 
17 december förra året dödade Percy Ilar-
rington i Geneva, Ohio, dömdes i onsdags 
till döden. Afrättningen kommer alt för
siggå den 6 nästa februari. 

Under september månad ankommo 
5.096 immigranter till Chicago, af hvilka 
2,221 förblefvo i staden, medan resten fort
satte resan åt vestern. Ungefär fjerdedelen 
voro skandinaver. 

Itoppepidemlen grasserar fortfa 
rande i Montreal, Can,, och trakten derom-
kring. Under Beptember månad kräfde 
sjukdomen 800 offer i Montreal. Af dessa 
voro 700 barn. 

Demokraterna i Dakota äro icke 

med om territoriets delning. I onsdags af-
höll demokratiska centralkomiteen ett mö
te, hvarå demokraterna uttalade sig mot 
den for Syd-Dakota utarbetade statsförfatt
ningen. 

Dömd landspekulant. En engels
man vid namn R. E. Bloomfield har i 

! Denver, Co., blifvit dömd till $1000 böter 
Han hade tvin-

i 

RAMSEY COUNTY 
Denna bysrpnad, till hvilken hörnstenen 

under festliga ceremonier lades den 13 den

nes, kommer att färdigbyggd blifva en af 

de vackraste, om ej den vackraste allmänna 

byggnad staden har att uppvisa. Den är i 

alla hänseenden fullt värdig Minnesotas 

och hela Nordvesterns metropolis. Genom 

sin soliditet lofvar den att bestå genom år

hundraden. Den hvilar på klippgrund, 

och kommer att uppföras af sten, tegel och 

iwhu. k> amnril;iuiskcy4irto. iStpWäé»*': -t* 

gothiken härstammande. Hufvudfasaden 
är åt Fjerde gatan och mäter 260 fot i 
längd De tvenne Sfriga fasaderna äro 163 
fot långa och ligga åt Wabasha och Cedar-
gaiorna. Byggnadsplanen tir så uppgjord, 
att den kan, om så önskas, när som helst 
utsträckas till femte gxtan. De tre bufvud-
portalerna, å hvardera fasaden, uppbäras 
af I vra öfver 7 fot höga pelare af vacker, 
polerad granit. Upp till ingångame leda 
trappor af fint huggen sten. Till källarvå
ningen, som kommer att upptagas af polis-

JUT HOUSE. 
ingångar. Första departementet, leda 7 

våningen utgöres nästan helt och hållet af 
en enda stor hall, som Stxttcker gig från 
byggnadens östra till dess fJMtra ända. På 
dess rnidt tillstöter en mié&re, ledande från 
hufvudingången mot fjeyde gatan. Hela 
golf vet i de stora ventibnlertoa kommer atl 
beläggas med smakfullt mosaikarbete 
Trenne trappuppgångar och två efter nya 
ste konstruktion gjorda etoftUorer, komma 
att förinxlla miiinTm d^^iMeddeöfre vånin-

'jilÉfc1' s garne. 

seljrummet att förläggas. Det miter enligt 
planen 52 fot i längd och 40 i bredd Längs 
ena väggen löper ett galleri,hvartill ingång 
leder från tredje våningen De öfrign 
rummen i denna våning komma att tjenst-
göra som domare- och juryrum, kontor för 
countytjensteinän m. m. Äfven finnes ett 
''court room" i södra delen af byggningen 
med tillhörande domare och juryrum. 

I tredje våningen, som till största (Men 
kommer att uthyras till kontorslokaler, fin
nes ett annat "court room", större än det i 

andra våningen befintliga. Hvsrtill de 
öfriga smärre vAningarne komma att an
vändas, är ännu ei bestäradt. Dock lär i 
tornbyggnaden en ofantlig klocka komma 
att uppsättas, som med sitt starka ljudBkall 
gifva alarm vid eldsvådor. 

I hela den Btora byggnaden kommer trä 
att användas endast för fönBter och dörrar. 
Alla möjliga bekvämligheter efter tidens 
kraf komma att göras. För luftvexlingen 
blifver på det om sorgs full aste sörjdt. 

Enligt konti akt skall allt stcnarbete å 
uyggaaåca 
då ännu ett stort arl>ete återstår, kommer 
den ej att blifva fullständigt fiirdiu förrui i 
januari 1888. Kostnaden for dess uppfö
rande och inredning skulle enligt faststäld 
plan ej uppgå till mer än $000,000. Troligt 
är dock alt denna suinma ej räcker till för 
att bestrida alla omkostnaderna för dess 
fulländning. Ilurusoinhelst har staden, 
countiet och staten skäl att vara stolta öfver 
verket, när det en gång blifver färdigt, om 
älven mången finner det vara ett slöseri 
med allmänna medel. 

fessor vid vårt teologiska Seminarium,eller 
Åtminstone borde hon lika fullt höra till 
kursen, som kyrkohistorien, hvaraf hon 
Btgör en särskild del. 

Om våra raisaionsmöten (ingo ofvan an
tydda rigtning, skulle de verka ännu mera 
f odt än de nu göra. Amerikanska luthe-

gat herdarne i Bin tjenst att i sina namn 
taga upp regeringsland för honom, hvaref
ter han sedermera förskaffat sig åtkomst
handlingar till jorden genom att låta öfver-
flytta eganderatten till personer,som endast 
funnos till pA papperet men ej i verklighe
ten. 

En st (frre eldsvåda i Frederickton 
N. B., lade i onsdags Morrisons sågverk 
samt 12 boningshus i aska. t-kadan anslås 
till $100,000. Tretton familjer blefvo ge
nom olyckan husvilla. 

Amerikanska frihandelsligan ämnar 
afhålla en nationalkonferens i Chicago den 
11 och 12 november, hvartill inbjudes alla 
som anse det tullen bör nedsättas samt att 
beskattningssyBtemet bör undergå en grund
lig förändring. 

En stark nederbörd rådde under 
de två första veckorna af oktober i statera < 
Georgia, Alabama, Mississippi, Tennessee 
och Kentucky. Härvid uppkommo stora 
öfversvämningar på flera platser; ieynner-
het ledo bomulls- och tobaksplantagerna 
stor skada. 

Jeniiiklietaprlncipen måtte icke 
vara vidare utvecklad i NewJerscv. En do
mare fälde nyligen det utslaget, att enligt 
lagen är en hotellvärd berättig-d att neka 
negrer tillträde till matsalen. Som uppas
sare få de dock tillträde. 

Öfvervald och rån. Mr. E. Si ver-
son öfverfölls härom dagen på öppen gata i 
Webster,Da., och röfvades på$4-5. Vålds 
verkarne voro två; den ene arresterades, 
men den andre undkom på ett frakttåg. 

Hiindelsen uppväckte stor bitterhet bland 
skandinaverna på platsen. 

Graud Juryn i Rock Springs, Wyo., 
har funnit för rätt frikänna de hvita arbe
tade, som blifvit anklagade att hafva mör
dat cn del kinesiska arbetare. Det upply 
ses nu, att kineserna sjelfva satt eld på sina 
hus för att hindra de hvite bortröfva deras 
hopsamlade sparpenningar. Tusentals dol
lars äro utgräfda ur ruinerna. 

At vAda skjuten. Vid en i torsdag* 
i Boone, Iowa afhållen Veteran-Reunion, 
hade James Newcomber den olyckan att få 
sin ena arm afskjuten genom en i förtid af* 
lossad kanon. Den förolyckade var under 
kriget medlem af 4de Indiana artilleriet. 
Hans kamrater föranstaltade om en insam
ling, som inbringade $400. 

Spärvagnskuskarncs strejk i St. 
Louis, Mo., slutade med våldsamheter af 
råaste art. Icke nog med att vagnar vältes 
omkull och trafiken hindrades, föröl vade de 
strejkande äfven våld på andra sätt. Under 
upploppet blcf en arbetare sk juten af poli
sen. "Knights of Labor" stälde en styrka 
af 800 man till polisens förfogande för upp 
rätthållande af den offentliga ordningen. 

En het valkamp utkämpades under 
förra veckan i Ohio, hvilken slutade med 
en lysande seger för republikanerna. Re-
publikanaren Foraker valdes^ned öfverväl-
digande majoritet till guvernör. Ordföran
den för demokratiska komiteen medgifver, 
att republikanerna i statsvalen vunnit cn 
pluralitet af 15,000 till 20,000 röster. Äfven 
i valen till legislaturen har republikanerna 
öfverhand. 

Gripet falskmynta<-band. Ett 
falskmyntarband, som länge nog drifvit sitt 
snygga handtverk, öfverraskades i onsdags 
af polisen i Clarion county, Penn., hvarvid 
sex af bandet grepo». Namnen på (fe arre
sterade uppgifvas icke, då myndigheterna 
ha hopp om att äfven fA tag i de öfriga af 
bandet. 

En Iittftfy 6tormflod hemsökte i förra 
veckan en del af Florida, hvarvid järnvägen 
méllan Jacksonville och Waycross till stör
sta delen ödelades. Stormen rasade på ku
sten med en hastighet af ända till 48 mil i 
timmen. Den i Cedar Keys väntade ångn-
ren '"Amite" fråu New Orleans var i ons
dags icke ankommen, hvarför nian frukta 
de för att den gått under. 

Riel'e sak var föremål för domstolsbe
handling i London den 13 dennes. Riels 
försvarare i"Loudon anhöll om uppskof i 
målet tills Riels advokat hunnit ankomma 
från Canada, då denne medförer flera v gti-
ga handlingar i saken. Kronans ombud 
motsatte Big ett sådant uppskof, men dom
stolen resolverade dock, att målet skulle 
uppskjutas till den 2t> okt. 

JeruvägNolyeka. I onsdags mor
gon urspårade ett snälltåg på Balti
more & Ohio banan, två mil öster om Ohio 
Pyle Falls derigenom att ett klippblock 
fallit ned öfver Bpåret. Lokomotivet, två 
packvagnar samt rökvagnen störtade i flo
den. Kldaren sårades dödligt, och flera af 
passagerarne erhöllo svåra skador,dock an
ses det som ett under att olyckan icke blef 
större. 

En stark storm rasade i början af 
förra veckan i östern. Träd upprycktes 
med rötterna och kastades bort liera hundra 
fot; en under byggnad varande baptistkyr
ka i Wilkesbarn*, Penn., kullvräkteB, en 
brygga i Baltimore bortrycktes, lörutom att 
mänga hus skadades. I omnejden &f Nyack, 
N.Y., radade stormen med sådan hä'tig hel, 
att m»n icke många år upplefvat något dy 
likt. En mängd båtar och en mindre Ånga
re gingo till botten. 

Antl«proliibitlons-partlet, eller 
rättare krögarligan, har hållit sitt statskon-
vent i Milwaukee, Wis. En plattform upp
sattes, hvari förbud mot krogrörelsen, eller 
Log beskattning på densammas utölvande, 
påstås vara i hög grad orättvis, vidare, att 
dryckenskapen endast kan bekämpas med 
moralieka vapen och icke med lagstadgan* 
den, samt att krögarne endast vilja under 
stödja det politiska parti, som intager den
na ståndpunkt. 

Undcrslef. Henry B. Coiley, kassör 
vid Quincy Gas Light ÄCokeComp., Mo., 
har befunnits vara på $30,000 balans. Un
der en tid af 11 år har han regelbundet för
skingrat bolagets medel, till hans oärlighet 
nu genom en revidering af räkenskaperna 
lades i dagen. Då den brottsliges moder 
betalle den förskingrade summan, undgick 

sonen skammen att bli dragen inför dom 
stolen. Händelsen har dock väckt stort 
uppseende i samhället, då famillen Corley 
ansågs för en af de mest ansedda i staden. 

"The Pullman Car Company'" 
har nyligen fått beställning på 27,000 vag
nar. Andra beställningar, gående löst på 
inalles 3,000 vagnar, hafva äfven i dagarne 
inkommit. Bolagels vagnsverkstäder öf
ver hela vestern äro särskildt härden för en 
brådskande verksamhet. Orsaken till att 
så stora beställningar just nu ingått, säges 
vara, att jernvägsbol gen länge uppskjutit 
med att gifva sina order, hvarigeuom deras 
rörliga materiel helt plötsligt visat sig otill 
räckligt. 

Drunknade. Ett sällskap af unga 
personer var i onsdags ute och rodde i 
Mahoning Creek i Pennsvlvania. Då båten 
var kommen i midten af floden, började 
den att sjunka. I förskräckelsen fattade 
tre flickor tag i VV. C. Neale, som skötte ro
dret men denne, som var en god simmare, 
lö-gjorde sig och simmade i land, lemnan-
de flickorna åt sitt öde. Två timmar sena
re återfanns liken. De omkomna voro i en 
ålder af 15 till 18 år. 

Oly ekNliUiidcIsc. Farmaren W. S. 
Hubbell, bosatt I>0 mil öster om Bismarck, 
Da., spände härom dagen ett par hästar för 
en plog för alt begifva sig ut till åkern, då 
hästarne blefvo skrämda och började sprin
ga. Under sitt försök att hejda dem,kasta
des han under deras fötier, och plogbille 
träffade honom i bröstet och söndersargade 
honom förfärligt, hvaraf han nästan genast 
dog. Den hemska tilldragelsen bevittnades 
af farmarens hustru, som vid ett misslyc-
kadt försök att rädda sin inan, var nära att 
dela samma öde. 

Beslut och bundling. Sällan hän
der det att personer anfäktade af spelmani
en öfvergifva denna själsmördande last. Så 
gjorde dock nyligen en spelhusvärd vid 
namn George G.ish i Clinton, III. Han 
beslöt nemligen att sjelf reformera sig och 
afhålla sig från syndens väg. Men han 
ville också att hela stadens befolkning 
folKning skulle få reda på hans plötsligt 
påkomna fromhet, och drog derlör ut ur 
huset och placerade midt på gatan spelbord, 
kortlekar, spelmarker och andra utensilier 
nödvändiga för ett spelhus samt tände eld 
på alltsammans. 

Cherokee-lndlanernas höfding 
gjorde den 13 dennes i sällskap med kon-
gressmannen Phillip* af Kansas att besök 
hos inrikesministern Lamar, med hvilken 
de hade ett längre samtal, rörande hvita 
settlares obefogade inträngande på india
nernas område. Euru indianerna i kraft 
af afslutade fördrag, ha rutt att bestämma, 
hvilka som få neds.itta sig i indianterrito
riet, har dock legeringen, indianerna oåt-
•)>orda. handlat i denna.sak efter eget godt-
finnande. PA indianområdet, sade höfdin-

gen, bo många hvita, som tagit land med Det är väl att folket vaknat öfver sin» 
indianernas samtycke, och dessa böra irke egna intressen och att en del personer haf-
störas. A sndra sidan finnes det många 
som kalla sig borgare, eharu de icke hafva 
någon borgarrätt; dessa hafva roffat till Big 
stora värdefulla länderier, hvilket är orätt
vist, hvarför alla dessa borde utvisas. För 
öfrigt sade höfdin gen sig vara belåten med 
hvad regeringen föiut gjort för indianerna. 

Lake Michigan måtte vara en märk
värdig sjö, om man får sätta tro till påxtA-

enden rörande dess botten. Man påstår 
nemligen, att under Lake Michigans yta 
skall ti nnas en skog af betrdlig utsträck
ning, hvilken i århundraden varit öfver-
tiickt af valte*. Fiskarenas nät fastsuärjas 
ofta deri. Understundom rvekes ett af dew 
träd upp med roten samt kastas på stran
den, och personer, som hafva s°tt såd&ra 
träd,påstå, att de tillhöra en okänd art,och 
att de, fastän synbarligen friska, då du sti
ga upp till vattenytan, snart förmultna, då 
de utsättas för luftens inverkan. 

En förödande prairiebrand hemsök
te förliden vecka Pierce. Ced r.Wayne och 
Knox counties i Nebraska. Då samtidigt 
en stark storm rådde, spred sig elden med 
förvånande fart. Höet på hvarie farm i 
eldens bana blef ett rof för lågorna. Stall 
och skjul hafva uppbränts för många' 'Bett
lare", för många till och med boningshuset. 
,AlIt hö på Logan-"b(jttnen", som »tackats 
för öfverste Ofls boskapsfarm i Cedar coun
ty. som (farmen) omfattar 5,000 acres, har 
förstörts. Många Btora kreaturshjordar 
finnas der i tiakten, hvarför höförlusten blir 
i^cket känbar. Branden synes ha uppstått 
i mellersta delen af Knox county, strax 
bortom Ssntee Siouxindianreservation och 
derilrån tagit en sydlig rigtning mot vin
den. 

Emil Elndbur^, f. d. avensk-norBk 
vice-konsul i 8:t Louis häktades häromda
gen på angifvelse af en norrman, Lars Per
son, till hvilken L, för någon tid nedan 
ska^ halva försålt en aktie på Edmuud-
son County Land, Immigration, Mining & 
Manufacturing Company of Kentucky. Ak
tiens nominella värde är $100, hvaremot L. 
försålt densamma lör $50, under försäkran, 
som det heter i polisrapporten, att den vo
re fullt värd dess representerade värde och 
att Farmers' Loan and Trust Company i 
New York utbetalade räntan, när den för-
fölle. Då P. i början af denna månad in 
fann »ig på bemälda bank för att få sin rän 

pir*t«« -han af kuaawraa ouv, alt ett sA 
"dant bolag, fem Ca»* 
panv i Kcnluckv var alldeles olvkant för 
banken. P. lät då uttaga arresteringsorder 
på Lindburg för svindel. L., som lörme-
nar, att "papperet" är godt och transaktio
nen fullkomligt korrekt, har emellertid 
satts på fri fot emot $1,000 borgen beiältar 
Nordstjernan. 

Ilvctepr Khurusloia 
qvantiteter hvete finnes i marknaden, ha 
dock hvetepriserna börjat stiga, llvete-
Ckörden gaf i år i Förenta Staterna cirka 
150 millioner bushels mindre än förra året, 
och efter hvad som berältas kan skörden i 
Europa endast kallas medelmåttig. Detta 
gäller isynnerhet råg, som det sädesslag 
man mest begagnar som bnklämne. Lan 
dels skörd af vin'er- och vårhvete antages 
uppgå till 351 millioner bushels. Många 
mena att denna afkastning är för högt be
räknad, och att tröskningen kommer att vi
sa, det man måste göra ett afslag af 10 till 
20 millioner bushels. Om resultatet kom
mer att så gestalta sig, återstår icke mycket 
för export till Europa. För landets eget 

behof till föda och utsäde, åtgår minst 300 
millioner bushels, da detta bli*vit afdraget, 
skulle således endast återstå 50 millioner 
bushels af årets skörd för exp irt. Ett an
senligt öfverskott af hvete påstås ligga ma 
ganiseradt sedan förra året, men än om 
detta tages med i beräkningen, lörinå För
enta staterna icke på långt när exportera 
så mycket som under föregående år. All 
inänna meningen är, att hvetepriserna va
rit lägre än man under förhanden varande 
omständigheter haft skäl att v.intn, men på 
samma gåns; tror man att en ytterligare 
stigning snart kommer att egt rum. 

»4Tlln Scandinavian Inprovement 
Association" i Trade Lake, Wis., går fram
åt med stora och säkerligen vissa steg. Bo
laget liar nu nära 300 medlemmar och man 
väntar att inom kort tid hafva en ytterliga 
re förstärkning af ett eller elt par hundra. 
Går allting framåt, som nu synes, behöfver 
man ej drömma om en aflägsen framtid för 
att tänka sig detta företag ledande aliiirB 
verksamheten inom hela Burnett och en 
del af Pol k counties. Under sommaren 
och hösten har bolaget sålt diverse åker och 
körredskap m. m. Agenternas såväl rätt
visa som orättvisa förtjenst har kommit 

dels köpare och dels bolaget till godo, 
llvetct, cn af jordbrukarens vigtigaste pro 
dukt, har äfven genom Bolagets åtgöranden 
kommit till det pris, som det här på plat
sen bör vara. Bolaget köper nu hvete i 
Grantsburg och här som på månget andra 
Htällen var före detta blott en enda "eleva
tor", som helt godtyckligt vred pris-visa 
ren eder sådana metropolitaners bestäm
melser, som gerna sålde en bonde för ett 
par äkor; men deremot när Trade Lakes 
Bolag öppnade sitt mottagningsställe voro 
"herrarna" icke knusidiga ulan höjde pri
set med 8—10 cents busb. Rätt Bå! Det 
var detta vi önskade. Kanske de trodde 
att klubben Bkulle "break up". Nej annat 
slag, det är en farmare klubb och den 
"breaker" aldrig upp derföre att farmaren 
får go.'t betalt för sitt hvete. 

På direktionsmötet, som hölls den 13 
dennes, köpte direktionen ett stort och vac
kert två våningshus 40X28 fot beläget i 
Grantsburg och skall detta genast istånd-
sättas för att der öppna diversehandel. En 
del gods hur redan anländt. 

Äfven i Trade Lake och West Sweden 
ämnar bolaget öppna handelsrörelse. 

va både mod och vilja förenad med duglig
het att genemdrifva ett sådant företag som 
vill leuina flera tusen dollars årligen tilt 
samhället. Vi kunna ej annat an lyckön
ska och på det varmaste vitsorda detta ar
bete. Hoppas att vid annat tillfälle kunn» 
meddela vidare. 

M I N N E S O T A .  

Convcntbygfftiadcn i Winona köas» 
mer att fulländas iuom loppet af en bqA~ 
nad 

Sjutton boningshss och fem "basines» 
blocks" hafva i somras blifvit uppförda i 
Fairmont. 

Rln^a dödlighet. I Winona hafva 
under september månad endast 10 persener 
atl id it. 

Ihjelslagen af en nedrasande ved hög 
biel nyligen con. Ryan i Brandon nära 
Minuesotaflodeu. 

20,000 acres regerings- och skol-Iand 
försåldes på den nyligen af auditor Bräden 
hållna auktionen i Beaver Falls. 

Protection Uuiou är namnet pA en 
förening, som bildats i St. Peter. Dess syf
temål är att bevaka stadens intressen. 

Mrs. Appman, som nyligen blef illa 
skadad, då hon var ute och åkte i Stillwa
ter, är nu på bättringsvägen. 

Ovisst är, om jernvägen till Ellwortb 
kommer att nästa vAr utsträckas till 
Red Wing. 

Kanknto's och Blue Earth county's 
adresskalender har i dagarne utkommit. 
Den innehåller 200 sidor. 

Vftdaskott. Af misstag råkade här
om dagen Herbert Herren i Luverne att 
vid jagt skjuta sin hustru i ansigtet. 

TJugliMCX jernvägsvagnar anlände har 
om dagen till Owatonna lastade med sten 
lill grund för husen vid statens skola för 
vanartiga barn derstädes. 

Mrs. Whllcomb från Vasa, fö Ar 
gammal, och Christine Svenson från Red 
Wing, 14 år gammal, ha nyligen bUfvit 
intagna på hospitalet i Rochester. 

€ harlcs Itfosler i Red Wing råkade 
härom dagen atl un.lrr jagt skjuta sig sielf 
* kinden, knkbnwt-iinu <juh större 

örftt becMtdSMNi 

MlNMftiftjppI liar Wing ti lÅgfe 
vattenstånd, att större ångare måst åter-' 
vända till La Crosse och deras last och pas
sagerare blifvit vidare befordrade intd 
smärre ångbåtar, 

llvelCNkörden. Från tjugo olika 
sektioner i Wabasha county hafva rappor
ter ingått, som gifva vid handen en hvete-
afkastning af fjorton bushels per acre. 

(tollad. Albert Dunke, en tysk far
mare från Norman county, blef härom da
gen bestulen på sina penningar på ett låg 
till Chicago, En af tjulvarne är gripen. 

•John Becker,egare af en sädesqvarn 
vid norra granen af Vermillion floden i 
(loodhue co,, råkade vid smörj ning af ma
skinen att ryckas in i den. Han afled ge
nast. 

Barnamord begicks den 15 dennes af 
en (|vinna vid naiun Zimiy> ruian, anstäld 
vid Broadway house i Rochester Dagen 
efter hon blifvit moder, fann man hennes 
barn död t i elt uthus. 

Inbrott skedde nyligen i E. A. Norells 
grosse y store" i Anoka. Tjufvarne blef

vo dock bortskrämdd, innan de hunno till
gripa något af värde. Att komma helskin
nade undan, hunno de dock. 

I nga 11ilfvar äro nu temlireo vanli
ga. Härom dagen stulo den 11 årige Ros» 
och den 13 årige Bro vns ett ankare whisky 
ur ett stall i Stillwater. Tjufpojkarne grc-
pos (»ch insattes i arrest efter några timmar, 
sedan stölden begåtts. 

John TIiuncii föll nyligen under det 
han arbetade på tornet af Calendoniaskol-
huset ned till marken, hvarvid han erhöll 
ett svårt sår i hufvudet. Vid undersökning 
befanns mannens lungor fylda af blod. För 
hans räddning finnes fög-t hopp. 

Peter Buttcrly, en gosse om 16 år, 
sköt härom dagen Joseph Högan i Norfolk, 
lienville county. Man antar att sjelflör-
svar var anledningen, alldeuslund Högan 
var berusad, då mordet begicks. Butterly 
begaf sig omedelbarligen till Be ver Falls 
och anmälde sig sjelf hos myndigheterna. 

Oförmodad tttcrkomst En lands
man, K Hanson från Fergus Falls, begaf 
sig för några år sedan till Washington ter
ritoriet, hvarifrån det meddelades atl han 
dött. Härom dagen öfverraskade han sina 
vänner i sitt gamla hem genom att frisk 
och sund såsom alltid visa sig för dem. 

Återfunnen. Den 12 april 1883 lem-
nade John McConnell Benson till häst. Ef
ter några timmar återvände hästen utan 
ryttare, hvarför man förmodade, jftt man
nen, som ej varit fullt nykter, drunknat I 
ett kä:r invid vägen. Man sökte honom 
länge,men förgäfves. Först för några dagar 
sedan påträffade några jägare liket af den 
lör nu mer än två och ett hälft år sedan om
komne i kärret. 

Pastor J. J. llotkka, som verkat 
som missionär bland svenskar och finnar p& 
vestkusten, var i fredags med familj I 
Minneapolis på väg till Rock Island, der 
han en tid ämnar stanna. Pastor H. har 
kallelse från både 111.- och Minn.-konfe» 
rensérna; och kanske får St. Paul distriktet 
glädjen se honom vara närvarande vid mia-
sionsmötet i Brainard den 24—26 noveia— 
ber. Emellertid helsa vi past. H. välkom
men till mötet, under närandet af det hopp 
att han antager den af konferensesmissions* 
styrelse utfärdade kallelsen. 
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